КАРЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МОРШАНСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

27.11.2015 № 114
с.Карели

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
муниципального образования «Карельский сельсовет»

Моршанского района Тамбовской области, утвержденные решением
Карельского сельского Совета народных депутатов от 29.08.2014 № 57

В соответствии со статьями 30, 31 и 33 Градостроительного кодекса Рос
сийской Федерации, на основании постановления администрации Карельского
сельсовета от 07.09.2015 № 52 «О проведении публичных слушаний по проек
ту «О внесении изменений в «Правила землепользования и застройки муници
пального образования «Карельский сельсовет» Моршанского района Тамбов
ской области», заключения по результатам публичных слушаний от 16.11.2015,
протокола публичных слушаний от 13.11.2015,

Карельский сельский Совет народных депутатов решил:

1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального
образования «Карельский сельсовет» Моршанского района Тамбовской
области», утвержденных Карельским сельским Советом народных депутатов от
29.08.2014 № 57 следующие изменения и дополнения:

1) изложить в новой редакции:
- пояснительную записку согласно приложению 1;
- карту градостроительного зонирования согласно приложению 2;
- карту зон с особыми условиями использования территорий согласно

приложению 3.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Согласие» ОАО «Изда
тельский дом «Мичуринск» и разместить на официальном сайте Карельского
сельсовета в сети Интернет.

Глава сельсове